

記者発表資料 1枚

令和2年5月8日 福島県土木部道路管理課 福島県県北建設事務所 福島県猪苗代土木事務所

磐梯吾妻スカイライン・磐梯山ゴールドライン・磐梯吾妻レークライン・ 西吾妻スカイバレーの通行止め解除について

天候不順により通行規制をしていた磐梯吾妻スカイライン等の4路線について、5月11日(月)10時に通行止めを解除します。なお、路線沿線の休憩施設の営業状況は下記のとおりです。

(1)通行規制解除日時

令和2年5月11日(月)10時 磐梯吾妻スカイライン・磐梯山ゴールドライン 磐梯吾妻レークライン・西吾妻スカイバレーの4路線

(2)路線沿線の休憩施設の営業状況

【磐梯吾妻スカイライン】

浄土平レストハウスは、5月31日まで臨時休業となります。

【磐梯吾妻レークライン】

中津川渓谷レストハウスは、現在、臨時休業中であり、営業再開時期について検討中です。

【問い合わせ先】

土木部 道路管理課 (担当者) 主幹兼副課長 佐藤 光彦

電話 024-521-7468 内線 3564 FAX024-521-7951

県北建設事務所 (担当者) 主幹 富山 藤男

電話 0242-64-3478 FAX0242-64-3479

猪苗代土木事務所(担当者)所長 高橋 正和

電話 0242-62-3102 FAX0242-72-1471